1

2024年 12月 23日

各 位

会 社 名 株式会社 ひろぎんホールディングス

代表者名 代表取締役社長  部谷 俊雄

 (コード番号 7337  東証プライム)

問合せ先 経営企画部 経営企画グループ

主計課長 中室 篤

 （TEL 082-245-5151）

（訂正）「2025年 3月期 第 2四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2024年11月8日に公表した「2025年3月期 第2四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」の決算説明資

料において、記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

1．訂正理由

広島銀行の自己査定の債務者区分および分類額において、要注意先の分類額の記載が相違していたた

め、訂正するものです。

2．訂正箇所 （訂正箇所には下線及び赤枠を付しております）

2025年 3月期 第 2四半期（中間期）決算説明資料

11．金融再生法開示債権の保全状況

 《参考》自己査定・金融再生法開示債権・リスク管理債権との関係 【広島銀行 単体】  （8ページ）

2

（訂正前）

合計

8,457,411 8,047,242 408,137 2,032 ―

（注）「自己査定の債務者区分および分類額」における（　　）内は分類額に対する個別貸倒引当金の引当額です。

2,237

35,547

要管理債権

三月以上延滞債権

貸出条件緩和債権 47.4% 30.7%

8,344

46 94.2%

50.1%

26.3%

30.7%

―

―

395,986

―

(―)

―

(―)

自 己 査 定 の 債 務 者 区 分 お よ び 分 類 額

担保等に

よる保全額

10,599

2,060

債務者区分 非分類

要注意先

507,666

7,892,717

7,789

要管理先

47,592 6,090

41,26251,085

正常先

破綻懸念先

111,680

174 1,100

1,4084,668

破綻先

1,274

実質破綻先

Ⅱ分類

41,501 ―

(―)

(19)

3,260

―

2,032

―

51,085

正常債権

8,362,599

(24,264) (―)

―

―

―

―

引当額

24,264

危険債権

Ⅲ分類 Ⅳ分類

8,538 8,298

37,784

96.0% 92.3%24,787

5,923 19 100%

引当率

8,457,411

（単位：百万円）

金 融 再 生 法 開 示 債 権

リ ス ク 管 理 債 権

区分

与信残高

94,812

破産更生債権及び

これらに準ずる債権

5,942

保全額

カバー率

100%

―7,892,717

合計

3

（訂正後）

以 上

合計

8,457,411 8,021,637 433,742 2,032 ―

（注）「自己査定の債務者区分および分類額」における（　　）内は分類額に対する個別貸倒引当金の引当額です。

2,237

35,547

要管理債権

三月以上延滞債権

貸出条件緩和債権 47.4% 30.7%

8,344

46 94.2%

50.1%

26.3%

30.7%

―

―

421,591

―

(―)

―

(―)

自 己 査 定 の 債 務 者 区 分 お よ び 分 類 額

担保等に

よる保全額

10,599

2,060

債務者区分 非分類

要注意先

507,666

7,892,717

7,789

要管理先

47,592 6,090

41,26251,085

正常先

破綻懸念先

86,075

174 1,100

1,4084,668

破綻先

1,274

実質破綻先

Ⅱ分類

41,501 ―

(―)

(19)

3,260

―

2,032

―

51,085

正常債権

8,362,599

(24,264) (―)

―

―

―

―

引当額

24,264

危険債権

Ⅲ分類 Ⅳ分類

8,538 8,298

37,784

96.0% 92.3%24,787

5,923 19 100%

引当率

8,457,411

（単位：百万円）

金 融 再 生 法 開 示 債 権

リ ス ク 管 理 債 権

区分

与信残高

94,812

破産更生債権及び

これらに準ずる債権

5,942

保全額

カバー率

100%

―7,892,717

合計